Финансовое управление Администрации муниципального образования

«Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области

П Р И К А З

от 31 марта 2025 года
№26
г. Ельня

О порядке осуществления полномочий органом внутреннего муниципального финансового контроля
В соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса РФ,
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внутренний муниципальный финансовый контроль осуществлять в соответствии с федеральными стандартами, утвержденными нормативными правовыми актами Правительства Российской Федерации.
2. В случаях, предусмотренных федеральными стандартами внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля, орган внутреннего муниципального финансового контроля может издавать ведомственные правовые акты (стандарты), обеспечивающие осуществление полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник финансового управления:

Т.В. Орещенкова